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Folha Mensal

Unidade Orçamentária seja qualquer um dos itens a seguir: ('001574', '001476')

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

452.637,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 452.637,13

Total de Descontos 69.047,03

Total Líquido 383.590,10

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

452.637,13 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

452.637,13 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

69.047,03 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

69.047,03

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Inativo(a)

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 188

Total 188

Quantidade de trabalhadores processados 188

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

011 PROVENTOS DE APOSENTADORIA 5.580,00 Salário Base452.515,79188

196 ESTORNO CONSIGNADO 0,00 121,341

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 121,34

Salário Base 5.580,00 452.515,79

5.580,00 452.637,13Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

018 SINDICATO-SINTEAL 0,00 483,1914

069 CONSIGNADO CRAIBASPREV 7.202,00 50.229,74115

224 SINDSERV 0,00 120,629

226 PENSAO ALIMENTICIA 0,00 748,081

920 IRRF - SALARIO 1.340,00 17.465,4075

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 8.542,00 69.047,03

5.580,00 69.047,03Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - Inativo(a) 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 447.875,79

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - Inativo(a) 0,00
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